1 / 1

上田市 プレスリリース

令和６年 12 月１２日

報道機関 各位

令和６年１２月１９日に開催する第１回上田市廃棄物処理審議会において、

現在、市が南部下水道終末処理場で整備を進めております「し尿前処理下水道投入

施設の処分手数料」並びに「し尿、浄化槽汚泥及び家庭雑排水汚泥の収集運搬手数料

の改定」について、市長が諮問を行う予定ですので、取材方よろしくお願いします。

日 時：令和６年１２月１９日（木曜日）午後１時３０分～午後 3 時まで

会 場：市役所 本庁舎 ５階 大会議室

出席者：廃棄物処理審議会委員（７名）、市長、関係職員

その他：初回の審議会のため、委嘱書の交付、正・副会長の選出などを行った後、

諮問を行う予定です。

上田市廃棄物処理審議会を開催します

本件に関する問合せ先

上田市 環境部 環境政策課 環境保全担当

課長 西澤（担当者 統括幹 藤沢）

℡ 0268-23-5120
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。